ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.391474/2009-63 - AIS:505765/09-5 (055/09) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis
mil reais)

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.347645/2009-06 - AIS:447555/09-1 (049/09) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis
mil reais)

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.506063/2009-26 - AIS:656247/09-7 (063/09) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais)

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.050520/2010-44 - AIS:067647/10-1 (003/10) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais)

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.338831/2009-04 - AIS:435746/09-9 (025/09) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis
mil reais)

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUA E
ANTONINA - APPA

25743.607272/2009-18 - AIS:789745/09-6 (077/09) CV-
PAF/PR Apensos

25743.607421/2009-19 - AIS:789956/09-4 (078/09) CV-
PA F / P R

25743.607214/2009-65 - AIS:789647/09-6 (079/09) CV-
PA F / P R

Penalidade de Multa no valor de R$ 72.000,00 (Setenta e
dois mil reais)

AEROLINEAS ARGENTINAS S/A
25751.173797/2009-84 - AIS:226124/09-3 (035/08) CV-

PA F / R S
Penalidade de Multa no valor de R$ 20.000,00 (Vinte mil

reais)
COLBRÁS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
25759.358814/2009-22 - AIS:462536/09-6 (002/09) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
LAS DO BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ANALÍ-

TICOS E LABORATORIAIS LTDA
25759.355099/2005-65 - AIS:421537/05-1 (253/05) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil

reais)
R.DE C. MARIA (COMÉRCIO DE AREIA MEDIANEI-

RA)
25751.277211/2010-66 - AIS:364665/10-3 CVPAF/RS
Penalidade de Multa no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil

reais)
R.DE C. MARIA (COMÉRCIO DE AREIA MEDIANEI-

RA)
25751.194049/2009-89 - AIS:251141/09-0 (003/09) CV-

PA F / R S
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
TRIP LINHAS AÉREAS S/C
25758.303950/2010-53 - AIS:397320/10-4 009/09) CV-

PA F / A M
Penalidade de Multa no valor de R$ 9.000,00 (Nove mil

reais)
TRIP LINHAS AÉREAS S/C
25760.648823/2009-82 - AIS:842188/09-9 (028/09) CV-

PA F / PA
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)

PAULO BIANCARDI COURY

"ANEXO 4
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

E TA PA S AT I V I D A D E PRAZO

1 Divulgação das regras do processo de seleção Até 14/05/2010

2 Inscrição de Cartas-Consulta por meio do formulá-
rio eletrônico

De 17/05 a
11 / 0 6 / 2 0 1 0